THE MONDAY TIMES s

cumros Y

R
|
all they need E "ﬂ‘

oo l

-t 7

W\ 7 |

o8 BRAVAS? il " &

BRAV.

Numéro d'article:
Nom d'article:

Catalogue:

Code marchandise de
Unités par emballage:
Sachets par carton:
Colis par couche:
Colis par palette:
ITF14:

EAN13:

Poids/unité:

Poids du colis:

Poids de la caisse:

Taille du paquet (cm):
Taille du boitier (cm):

Volume de I'emballage (m3):

Box volume (m3):

169.12

EMBALLAGE POUR HAMBURGER
TIMES 30 G/M2 28x34 CM -
PARCH.INGRAISSABLE

HOS pag. 172
48062000 PAPEL RESISTENTE A LAS
1000

4

B

36
18420499169122
8420499169125
0,003180 kg
3,18 kg

12,72 kg

30,00 x 7,00 x 39,00
31,00 x 25,00 x 40,00
0,008190
0,031000



