



Numéro d'article:	169.12
Nom d'article:	EMBALLAGE POUR HAMBURGER TIMES 30 G/M2 28x34 CM - PARCH.INGRAISSABLE
Catalogue:	HOS pag. 172
Code marchandise de	48062000 PAPEL RESISTENTE A LAS
Unités par emballage:	1000
Sachets par carton:	4
Colis par couche:	6
Colis par palette:	36
ITF14:	18420499169122
EAN13:	8420499169125
Poids/unité:	0,003180 kg
Poids du colis:	3,18 kg
Poids de la caisse:	12,72 kg
Taille du paquet (cm):	30,00 x 7,00 x 39,00
Taille du boîtier (cm):	31,00 x 25,00 x 40,00
Volume de l'emballage (m3):	0,008190
Box volume (m3):	0,031000